Comune di Alassio

Reimputazioni (con dettaglio impegni/accert.)

ELENCO IMPEGNI/ACCERTAMENTI REIMPUTATI

Filtri impostati:

- Reimputazione effettuate dal 01/12/2022 fino al 31/12/2022

- anno competenza di partenza fino al 2022
- anno competenza di arrivo dal 2023
- impegni e accertamenti

Tipo

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno/Accertamento

1842/2018 - “Pista ciclabile nel tratto compreso
tra Viale delle Palme, 15 ed il confine con il
Comune di Laigue

1048/2021 - Straordinario 1° Settore 2021.

1963/2021 - Realizzazione pista ciclabile nel
tratto compreso tra Viale delle Palme, 15 ed il
confine con il Com

1180/2022 - Reperibilita 2° sem 2022.

1545/2022 - Turnazione 2° sem 2022 (Tl)

1546/2022 - Turnazione 2° sem 2022 (T.DET.)

1668/2022 - PEO scorrimenti 2022.

1669/2022 - Progeto intersettoriale 2022.

1670/2022 - Indennita di rischio 2022.

1672/2022 - Indennita maneggio valori 2022.

Utente: Fiallo Massimo, Data di stampa: 01/03/2023

Dall'anno Cop.FPV.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

v

v

All'anno  Cop.FPV. Voce PEG

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

v

10052.02.02701256 - LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALI AL
TURISMO LOCALE (E. CAP. 0402051)

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

10052.02.02701256 - LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALI AL
TURISMO LOCALE (E. CAP. 0402051)

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

Impegnato/Pren. Accertato/Pren.
308.446,00 0,00
1.000,00 0,00
72.885,97 0,00
5.219,29 0,00
12.814,00 0,00
1.250,42 0,00
18.000,00 0,00
60.000,00 0,00
6.000,00 0,00
3.000,00 0,00
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Comune di Alassio

Tipo

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno/Accertamento

1673/2022 - Servizio esterno Polizia Municipale
2022.

1674/2022 - Maggiorazione festiviva 2022.

1675/2022 - Compensi specifiche responsabilita
2022.

1676/2022 - Compensi ex lett. i) - 2022

1719/2022 - Bando PNRR PA Digitale 2026
Investimento 1.2 Abilitazione al cloud per le PA
locali - Comuni (aprile

1733/2022 - Bando PNRR PA Digitale 2026
Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale”
— Misura 1.4.3 “Adozi

1734/2022 - Bando PNRR PA Digitale 2026
Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale”
— Misura 1.4.3 “Adozi

1739/2022 - REALIZZAZIONE DEL NUOVO
EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA GASTALDI AD
ALASSIO INTERVENTO DI SOSTITUZIONE ED

1744/2022 - Progetto "LA PINETA SUL MARE"
con il contributo della Fondazione Compagnia di
San Paolo.

1788/2022 - Riqualificazione Piazza Airaldi e
Durante.

- Affidamento incarico professionale per la
redazione del

1876/2022 - Lavori di riqualificazione dell’area
gioco e campetto polifunzionale in localita
Moglio di proprieta

Utente: Fiallo Massimo, Data di stampa: 01/03/2023

Dall'anno  Cop.FPV.
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Reimputazioni (con dettaglio impegni/accert.)

All'anno  Cop.FPV. Voce PEG

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

v

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01022.02.02102047 - PNRR - MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2 -
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA
LOCALI - CUP E41C22001050006

01022.02.02102045 - PNRR - MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 -
SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE -
MISURA 1.4.3 ADOZIONE APP IO . CUP
E41F22002120006

01022.02.02102046 - PNRR - MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE -
MISURA 1.4.3. ADOZIONE PIATTAFORMA
PAGO PA - CUP E41F22002110006

04022.02.02403070 - INTERVENTI EDILIZIA
SCOLASTICA "SCUOLE NUOVE"

09021.03.01612090 - PROGETTO
FONDAZIONE COMPAGNIA DI SAN PAOLO
"LA PINETA SUL MARE"

10052.02.02701301 - RIQUALIFICAZIONE
DI PIAZZA AIRALDI E DURANTE

08012.02.02612011 - MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PARCHI, GIARDINI
OPERE EDILI(0.U.)

Impegnato/Pren.
4.818,00

1.000,00

29.836,55

3.000,00

115.900,00

12.200,00

12.200,00

1.447.270,00

10.549,00

244.938,00

545.775,00

Accertato/Pren.

Pagina 2 di 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Comune di Alassio

Tipo

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno/Accertamento

1890/2022 - Affidamento incarico redazione
progetto degli impianti elettrici e fotovoltaico del
“molo dei Pescat

1937/2022 - Affidamento incarico redazione
progetto definitivo ed esecutivo di parcheggio in
elevazione su due |

1952/2022 - OPERE DI MANUTENZIONE E
ADEGUAMENTO DELLE RETI DI RACCOLTA
E CONVOGLIAMENTO ACQUE BIANCHE.

- DETERM

1974/2022 - Destinazione del riparto dell’
imposta di soggiorno 2022. Attuazione indirizzi
di cui alla deliberazi

1978/2022 - FPV -illuminazione pubblica

1979/2022 - FPV- RISCALDAMENTO E
ILLUMINAZIONE

1986/2022 - Lavori di demolizione e nuova
costruzione di edificio pubblico “caffetteria Villa
Fiske” da destinar

1987/2022 - Realizzazione di nuovo asilo nido —
Sezione Primavera con annessi servizi
integrativi nel rispetto d

1994/2022 - LAVORI DI COSTRUZIONE E
SISTEMAZIONE DELLE ATTREZZATURE
DELLA SLAN. 8, IN CAPO A QUESTO
COMUNE, UBI

2035/2022 - produttivita 2022

2036/2022 - messi notificatori

522/2022 - Straordinario 1° settore 2022

Utente: Fiallo Massimo, Data di stampa: 01/03/2023

Dall'anno  Cop.FPV.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

All'anno  Cop.FPV. Voce PEG

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

v

14042.02.02106010 - CONTRIBUTI
REGIONALI SVILUPPO PORTUALITA'

Reimputazioni (con dettaglio impegni/accert.)

TURISTICA PER MIGLIORAMENTO DELLE

STRUTTURE PER LA PESCA (CAP.
0402130)

01062.02.02103010 - INCARICHI

PROFESSIONALI PER REALIZZAZIONE

OPERE PUBBLICHE
10052.02.02607010 - INTERVENTI

STRAORDINARI ACQUE BIANCHE (O.U.)

07011.03.01804108 - INTERVENTI DIVERSI

IN ACCORDO CON IL COMITATO LOCALE

PER IL TURISMO

17011.03.01701070 - SPESE ENERGIA

ELETTRICA PER PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

01061.03.01103150 - SPESE GENERALI DI

RISCALDAMENTO E ILLUMINAZIONE

04012.02.02401031 - LAVORI SCUOLA

MATERNA DI VILLA FISKE CONTRIBUTO
MIUR DD 57/2022 - CUP E45E22000000006

04012.02.02401032 - LAVORI CONTRIBUTO

MIUR DD 57/2022 SEZIONE PRIMAVERA

SCUOLA MATERNA VIA PERA - CUP
E45E22000230006

10052.02.02701256 - LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALI AL
TURISMO LOCALE (E. CAP. 0402051)

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE

Impegnato/Pren. Accertato/Pren.
214.643,50 0,00
148.180,80 0,00

56.463,64 0,00
170.747,78 0,00
263.864,14 0,00

18.000,00 0,00

1.423.200,00 0,00

636.000,00 0,00

75.062,00 0,00

90.182,11 0,00

500,00 0,00

2.660,10 0,00
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Comune di Alassio

Tipo

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno/Accertamento
523/2022 - Straordinario 2° settore 2022

524/2022 - Straordinario 3° settore 2022

525/2022 - Straordinario 4° settore 2022

681/2022 - Risorse per prestazioni di lavoro
straordinario per eventi eccezionali e calamita
naturali - Anno 20

Totali Generali:

Utente: Fiallo Massimo, Data di stampa: 01/03/2023

Dall'anno  Cop.FPV.
2022

2022

2022

2022

All'anno  Cop.FPV. Voce PEG

2023

2023

2023

2023

v

Reimputazioni (con dettaglio impegni/accert.)

Impegnato/Pren.
01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE 1.673,63
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE
01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE 1.749,49
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE
01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE 4.638,38
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE
01021.01.01900080 - RETRIBUZIONE 3.000,00
ACCESSORIA IN FAVORE DEL
PERSONALE
6.026.667,80
di cui Coperto da Fpv 6.026.667,80
di cui Coperto da Entrate Correlate 0,00
Coperto da Fpv parte Corrente 713.502,89

Coperto da FPV parte Capitale 5.313.164,91

Accertato/Pren.
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



